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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “PLINIO SENIORE” 
Via Montebello, 122 - 00185 ROMA - IX DISTRETTO   
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CIRC.N.306        Agli studenti  
         Ai Genitori 

DSGA 
Sito  

 
 
Oggetto: Corsi pomeridiani di lingua inglese / Date conclusione dei corsi 

 
I corsi pomeridiani di lingua inglese – gestiti dalla Language Academy - finalizzati alle Certificazioni 
Cambridge proseguiranno fino al 10 giugno o 25 giugno, come si evince dai calendari dei singoli corsi di 
seguito riportati. 
 
Roma, 05/06/2020 

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Teresa Martelletti 
 

 

Corso: LICEO PLINIO - PET 

Lezione Orario Durata (min.) 

Wednesday, 26 February 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 04 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 18 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 25 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 01 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 08 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 15 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 22 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 29 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 06 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 13 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 20 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 27 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 03 June 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 10 June 2020 14:30 - 16:30 120 
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Corso: LICEO PLINIO - FCE GIO 

Lezione Orario Durata (min.) 

Thursday, 27 February 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 19 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 26 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 02 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 16 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 23 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 30 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 07 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 14 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 21 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 28 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 04 June 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 11 June 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 18 June 2020 14:30 - 16:30 120 

Thursday, 25 June 2020 14:30 - 16:30 120 

 

 

 

Corso: LICEO PLINIO - FCE LUN 

Lezione Orario Durata (min.) 

Monday, 24 February 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 02 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 16 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 23 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 30 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 06 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 20 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 27 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 04 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 11 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 18 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 25 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 08 June 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 15 June 2020 14:30 - 16:30 120 

Monday, 22 June 2020 14:30 - 16:30 120 

 

 

 



 

 

Corso: LICEO PLINIO - FCE MER 

Lezione Orario Durata (min.) 

Wednesday, 26 February 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 04 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 18 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 25 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 01 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 08 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 15 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 22 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 29 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 06 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 13 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 20 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 27 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 03 June 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 10 June 2020 14:30 - 16:30 120 

 

 

Corso: LICEO PLINIO - CAE 

Lezione Orario Durata (min.) 

Wednesday, 26 February 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 04 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 18 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 25 March 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 01 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 08 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 15 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 22 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 29 April 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 06 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 13 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 20 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 27 May 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 03 June 2020 14:30 - 16:30 120 

Wednesday, 10 June 2020 14:30 - 16:30 120 
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